
PROT. N. (vedasi timbratura in alto) Polesella, (vedasi timbratura in alto)

Oggetto: DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO - CONTRIBUTI FAMIGLIE ALUNNI PER PARTECIPAZIONE

USCITE DIDATTICHE A.S. 2021/22

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, art. 10, comma 5, che recita: “Le
variazioni del programma, di entrata e di spesa, conseguenti a entrate finalizzate, e
gli storni, conseguenti a delibere del Consiglio d’istituto, sono disposte con decreto del
dirigente scolastico, da trasmettere per conoscenza al Consiglio d’istituto”

VISTO il Programma Annuale e.f. 2022 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 48
del 24/01/2022;

VISTE le uscite didattiche previste dall’I.C. DI POLESELLA;

CONSIDERATO che occorre modificare il programma annuale per l’entrata finalizzata di cui sopra

DECRETA

Art. 1. Di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022 i seguenti fondi:

Entrate Spese Totale autorizzato

6.1 contributi da famiglie A.5.1 Viaggi d’istruzione e visite
didattiche € 495,00

Art. 2. Il presente decreto sarà trasmesso per conoscenza al Consiglio di istituto a norma del
D.I. 129/2018, art. 10.

Art. 3. Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze,
apporterà agli atti contabili le relative modifiche

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005178 - 11/05/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da MARGHERITA MORELLO



Art. 4. Il presente atto viene pubblicato in data odierna sull’albo online e sul sito web
dell’Istituto https://www.icpolesella.edu.it/ .

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Margherita Morello

(firmato digitalmente ai sensi del CAD e
relative norme ad esso collegate)

Firmato digitalmente da MARGHERITA MORELLO

https://www.iccostafratta.edu.it/

		2022-05-12T09:00:42+0200
	MARGHERITA MORELLO




